

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Din Pensionsmægler ApS

Stamholmen 110, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 23 19 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Michael Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Pensionsmægler ApS
Stamholmen 110, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 23 19 36
Stiftet: 22. november 2016
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Michael Holst, CEO

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive agentur virksomhed som formidler og sælger af pensionsløsninger til private og erhverv samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.156 t.kr. mod 2.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.156.192	2.111.148
1 Personaleomkostninger	-1.159.621	-1.147.827
Driftsresultat	996.571	963.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-751	-4.626
Resultat før skat	995.820	958.695
3 Skat af årets resultat	-221.322	-215.512
Årets resultat	774.498	743.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	774.498	743.183
Disponeret i alt	774.498	743.183

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.673	147.340
	Tilgodehavende selskabsskat	79.878	0
	Andre tilgodehavender	931.682	590.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.184.233</u>	<u>737.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.736.695</u>	<u>914.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.920.928</u>	<u>1.651.646</u>
	Aktiver i alt	<u>2.939.398</u>	<u>1.670.116</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.647.707	873.209
Egenkapital i alt	<u>1.697.707</u>	<u>923.209</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.117	15.000
Selskabsskat	0	15.512
Anden gæld	828.574	671.303
Periodeafgrænsningsposter	0	45.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.691</u>	<u>746.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.691</u>	<u>746.907</u>
Passiver i alt	<u>2.939.398</u>	<u>1.670.116</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	873.209	923.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	774.498	774.498
	50.000	1.647.707	1.697.707

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.004.429	1.028.532
Pensioner	148.125	114.000
Andre omkostninger til social sikring	7.067	5.295
	<u>1.159.621</u>	<u>1.147.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	751	4.626
	<u>751</u>	<u>4.626</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	221.122	215.512
Regulering af tidligere års skat	200	0
	<u>221.322</u>	<u>215.512</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	18.470	18.470
Kostpris 31. december 2023	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.470</u>	<u>18.470</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.